

TABRA ADMINISTRATION IVS

Kirkeskov Alle 54 1 th
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2020

Torben Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TABRA ADMINISTRATION IVS

Kirkeskov Alle 54 1 th

3050 Humlebæk

CVR-nr: 38309706

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 7.995 i overskud er tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes omsætning og resultat at være i samme niveau som indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		13.000	34.000
Bruttoresultat		13.000	34.000
Andre driftsomkostninger		-2.531	-3.664
Resultat af ordinær primær drift		10.469	30.336
Andre finansielle omkostninger		-186	-211
Ordinært resultat før skat		10.283	30.125
Skat af årets resultat	1	-2.288	-6.666
Årets resultat		7.995	23.459
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.995	23.459
I alt		7.995	23.459

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.000	34.000
Tilgodehavender i alt		17.000	34.000
Likvide beholdninger		51.527	32.400
Omsætningsaktiver i alt		68.527	66.400
Aktiver i alt		68.527	66.400

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		54.065	46.070
Egenkapital i alt		64.065	56.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.174	3.664
Skyldig selskabsskat		288	6.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.462	10.330
Gældsforpligtelser i alt		4.462	10.330
Passiver i alt		68.527	66.400

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10.000	46.070	0	56.070
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	7.995	0	7.995
Egenkapital, ultimo	10.000	54.065	0	64.065

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.288	6.666
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	2.288	6.666

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabets stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Torben Andersen, Kirkeskov Allé 54, 1. th., 3050 Humlebæk.